
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

1802.

Na osnovu člana 16, a shodno čl. 50 i 52 Zakona o spomen-obilježjima ("Sl. list CG", br. 40/08 i 40/11), člana
34 tačka 2 Statuta Opštine Bijelo Polje (Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 25/04 i 33/06, "Sl. list CG - Opštinski
propisi", br. 18/10 i 32/13) u skladu sa Programom podizanja spomen-obilježja u Opštini Bijelo Polje za 2013.
godinu ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 32/13) i uz saglasnost Ministarstva kulture, Skupština opštine Bijelo
Polje, na sjednici održanoj 06.11. 2017. godine, donijela je

ODLUKA

o davanju statusa spomen-obilježja biblioteci "Miodrag Bulatović"

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 047/17 od 16.11.2017)

Član 1
Biblioteci "Miodrag Bulatović" koja je podignuta (otvorena) u zgradi Osnovne škole "Marko Miljanov",

područno odjeljenje Banje Selo, Bijelo Polje, na katastarskoj parceli br. 1296 KO Lješnica, daje se status spomen-
obilježja.

Član 2
Biblioteka iz člana 1 ove Odluke podignuta (otvorena) je u spomen na Miodraga Bulatovića, istaknutog

književnika.

Član 3
Subjekt koji je podigao (otvorio) biblioteku je Opština Bijelo Polje.

Član 4
Rok i uslovi podizanja spomen-obilježja ne mogu se precizirati, jer je isto podignuto (otvoreno) bez odobrenja

nadležnog organa, te se shodno članu 50 Zakona o spomen-obilježjima smatra bespravno podignutim.

Član 5
Obveznik održavanja spomen-obilježja je Osnovna škola "Marko Miljanov", područno odjeljenje Banje Selo.

Član 6
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG -Opštinski propisi".

Broj: 02-11226
Bijelo Polje, 06.11.2017. godine
Skupština opština Bijelo Polje

Predsjednik,
Džemal Ljušković, s.r.


